
K i v o n a t  Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. november 9-
én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből: 
 
 
 
 

211/2017.(XI.09.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta Csáfordi Dénes polgármester önkéntes katonai szolgálat 
vállalásának kezdeményezését tartalmazó előterjesztést.  
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX 
törvény 13.§ (1) bekezdés 12. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva, valamint a honvédelemről és a Magyar Honvédségről, valamint 
a különleges jogrendben bevezethető intézkedésekről szóló 2011. évi 
CXIII. törvény egyes rendelkezéseinek végrehajtásáról szóló 290/2011. 
(XII.22.) Korm. rendelet 64.§ (4a) bekezdésében foglaltak alapján úgy 
döntött, hogy jóváhagyását adja Csáfordi Dénes polgármester önkéntes 
tartalékos katonai szolgálat vállalásának kezdeményezéséhez. 
 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a mellékelt kérelem 
Honvédelmi Miniszterhez történő eljuttatására, valamint a szükséges 
intézkedések megtételére. 
 
Határidő: 2017. november13. 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester  

 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 



 

K i v o n a t  Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. november 9-
én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből: 
 
 
 
 

212/2017.(XI.09.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta Nagy Gábor Hajdúhadház Város díszpolgára részére, 
vissza nem térítendő támogatás nyújtásáról szóló előterjesztést és úgy 
döntött, hogy számára 300.000,- forint összegű, vissza nem térítendő 
méltányossági támogatást nyújt.  
 
A kiadást az Önkormányzat költségvetésének általános tartaléka 
biztosítja. 
  
Határidő: 2017. november13. 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester  

 
 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 



 

K i v o n a t  Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. november 9-
én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből: 
 
 
 
213/2017.(XI.09.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „TOP-4.1.1-15 kódszámú, 
„Egészségügyi alapellátás infrastrukturális fejlesztés” című „TOP-4.1.1-15-HB1-2016-00016 
azonosító számú projekt keretében” Egészségügyi infrastruktúra fejlesztése Hajdúhadházon” 
tárgyú közbeszerzési eljárás bírálata tárgyú előterjesztést megtárgyalta és a Bíráló Bizottság 
2017. november 2-i javaslatai alapján a következő határozatot hozza:  
 
 

I. AZ AJÁNLATOK ÉRVÉNYESSÉGE:  

TÖMB 2002 Kft. (4220 Hajdúböszörmény, Désány utca 16. 4. em. 15.) ajánlatát érvényessé 
nyilvánítja, az mindenben megfelel a kiírásnak, az ajánlattevő nem áll kizáró okok hatálya 
alatt és az ajánlattal kapcsolatban nem merült fel egyéb érvénytelenségi ok. 
 
Ajánlatkérő az Ajánlattételi Felhívásban előírta, hogy az eljárás bírálata során élni kíván a 
Kbt. 81. § (4)-(5) bekezdése szerinti lehetőséggel, ezért az eljárás bírálati szakaszában csak az 
értékelési sorrendben legkedvezőbb ajánlattevő tekintetében végezte el a bírálatot. A fentiek 
miatt Ajánlatkérő az alábbi ajánlattevő ajánlatának bírálatát nem végezte el: 

- "ANNA 95." BT., 4242 Hajdúhadház, Vadas utca 11., pontszáma: 878,76.  
 
 
II. AZ ELJÁRÁS EREDMÉNYE:  

 
A fenti tárgyú közbeszerzési eljárás eredményes.  
 
A fenti tárgyú közbeszerzési eljárás nyertese: TÖMB 2002 Kft., 4220 Hajdúböszörmény, 
Désány utca 16. 4. em. 15., pontszáma: 887,50. 

 

TÖMB 2002 Kft. ajánlatának értékelési részszempontok szerinti számszerűsíthető 
adatok:  
 
1. értékelési részszempont: Ajánlati ár (nettó Forint): 54.950.600,- Ft 

2. értékelési részszempont: A 266/2013. (VII. 11.) Korm. rendelet szerinti „Építési” 
megnevezésű szakmagyakorlási területen MV-É jogosultsággal rendelkező szakember építési 
beruházások kivitelezésében szerzett szakmai tapasztalata (minimum 36 hónap): 45 hónap. 

3. értékelési részszempont: Legalább 1 fő helyi hátrányos helyzetű munkavállaló 
foglalkoztatása: igen. 

 
- felhatalmazza az eljárásba bevont felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadót, 

hogy a döntéseknek megfelelően az összegezés megküldésével értesítse az 
ajánlattevőket a közbeszerzési eljárás lezárásáról. 
 



- felhatalmazza Csáfordi Dénes polgármestert a TOP-4.1.1-15-HB1-2016-00016 
azonosító számú projekt keretében” Egészségügyi infrastruktúra fejlesztése 
Hajdúhadházon” tárgyú projekt keretében a TÖMB 2002 Kft.-vel való kivitelezési 
szerződés megkötésére 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 


